ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	УРПАШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИĔ
ЙЫШĂНУ
11 августа  2020 № 46
Урпаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа  2020 № 46
село Юваново

	Об утверждении перечня земельных участков, выставляемых на открытый аукцион

Согласно п. 2 ст. 39.1, п. 1 ст. 39.3, п. 1 ст. 39.6, ст. 39.8, ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п. 1 ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п. 1 ст. 6.2 и ст. 8 Закона Чувашской Республики от 01.06.2004 №11 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Чувашской Республике», постановлению Правительства РФ от 10 сентября 2012 г. № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, выставляемых на открытый аукцион (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ювановского сельского поселения

Ядринского района Чувашской Республики

            Е.В. Садиков
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ювановского сельского

поселения Ядринского района

Чувашской Республики

                                                                                                   от 11.08.2020 г. № 46
Перечень земельных участков,

выставляемых на открытый аукцион
1. В собственность за плату категории «земли населенных пунктов» с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства:

	№

лота
	Местоположение участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв. м.
	Начальная цена, руб.

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Ядринский, с/пос. Ювановское, с. Юваново, ул. Емелькасы, дом 43
	21:24:040104:50
	3600
	38 000,00

2. В собственность за плату категории «земли населенных пунктов» с разрешенным использованием – для содержания жилого дома:

	2.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Ядринский, с/пос. Ювановское, д. Сятраево, ул. Мира, дом 22
	21:24:020201:8
	1500
	17 000,00